1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

 LEI Nº 6.061 – DE 10 DE JANEIRO DE 2019

INSTITUI NO CALENDARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM O “DIA DA NAÇÃO TUCURENSE.

[bookmark: _GoBack]
Art. 1º Fica instituído no calendário oficial do Município de Mogi Mirim, o “DIA DA NAÇÃO TUCURENSE”, o qual deverá ser comemorado todo dia 15 de março.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 11 de dezembro de 2018.

VEREADOR ENGENHEIRO AGRÔNOMO JORGE SETOGUCHI
Presidente da Câmara

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1º Vice-Presidente

VEREADOR LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE
2º Vice-Presidente

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
1º Secretário

VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO
2º Secretário

Projeto de Lei nº 94 de 2018
Autoria: Vereador Marcos Antonio Franco e outro
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg